VOTOS CONT
MESA DA C,M.R.A. _,J2j O

Siãàr-fa.
12' R.ESIC) E N-VE

'1 o

a oni e anel M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. Md/ 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitandó que sejam otimizados os
meios necessários que garantam a construção_ de uma praça em frente a Escola

Municipal Silvestre Torres.

Sala das Sessões, em 10 de Agosto de 2018

AtAD—On13-45:(3-:
0El9aporkuliaaj-41‘,/,

ri

STOOPEE2WATO PROT N'  ) akk
T, 	_10 S DERILR

,a

-Vereador-

APROVADO (A) NA SESSÂO N° 4 9307,
DE 	 PORUMUI

VOTOS CONTRA —

MESA DA C.MIRA,  Oj 6C, X

ja41,121_i_tic  in  •
PRES10ENTE

ATESTO O REGEREM() PROT N4-4
EM.  13  I 	(i)

ante
-Verea

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bebia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO 140.9Q-1/ 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os

meios necessários que garantam a coleta regular de lixo nos povoados São José,

Barrinha, Arrastapé, Tigre e Vila Matias, Área Rural deste Município . Garantindo assim

as premissas de universalização da Politica Nacional do Meio Ambiente.

Sala das Sessões, em 10 de Setembro de 2018

	00000001
	00000002